
           Č.j.: Cebiv/933/21 
   

Usnesení č. 11/2021 
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Cebiv konaného dne 8. prosince 2021 

od 17:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Cebiv. 

 

 

A. Zastupitelé vzali na vědomí: 

1) Kontrolu usnesení č. 10/2021. 

2) Rozpočtové opatření č. 10/2021. 

3) Vyhodnocení výsledků projednání návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Cebiv uvedeném 

v příloze č. 11 zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Cebiv č. 11/2021 ze dne 8.12.2021. 

 

B. Zastupitelé schválili:  

1) Program jednání. 

2) Ověřovatele zápisu. 

3) Finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč Středisku Víteček, Plánská 270, Černošín. 

4) Rozpočet obce Cebiv na rok 2022 jako schodkový. Příjmy 7 226 283,- Kč, výdaje 8 015 829,- Kč. 

Schodek ve výši 789 546,- Kč bude hrazen z přebytků minulých let. 

5) Střednědobý rozpočtový výhled obce Cebiv na období let 2023 – 2025. 

6)  Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.   

7)  Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství.    

8) Ceník odvozu a zneškodnění komunálního odpadu na území obce Cebiv pro podnikatele na rok 

2022 

9) Dodatek č. 13 ke smlouvě č. 3010 o převzetí a odstranění nebo využití odpadu se společností 

EKODEPON, s.r.o., Lažany 36, Černošín. 

10) Odpis pohledávek v celkové výši 93 645,53 Kč z důvodu nevymahatelnosti.  

11) Zprávu o uplatňování územního plánu Cebiv podle § 6 odst. 5 písm. e),  § 47 odst. 5 a 55 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), za období od nabytí účinnosti Územního plánu Cebiv 

dne 4.9.2009, která tvoří přílohu č. 12 zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Cebiv č. 11/2021 ze 

dne 8.12.2021. 

12) Pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu, v rozsahu zadání změny – tj. Pokyny pro 

zpracování návrhu změny č. 2 Územního plánu Cebiv, které jsou součástí Zprávy o uplatňování 

Územního plánu Cebiv (bod e) podle § 6 odst. 5 písm. e), § 47 odst. 5 a 55 odst. 1 stavebního 

zákona. 

13) Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 4180 o převzetí a odstranění nebo využití odpadu se společností 

EKODEPON, s.r.o., Lažany 36, Černošín. 

 

 

C. Zastupitelé pověřili: 

1) Starostu obce podpisem dodatku č. 13 ke smlouvě č. 3010 o převzetí a odstranění nebo využití 

odpadu se společností EKODEPON, s.r.o., Lažany 36, Černošín. 

2) Starostu obce podpisem dodatku č. 3 ke smlouvě č. 4180 o převzetí a odstranění nebo využití 

odpadu se společností EKODEPON, s.r.o., Lažany 36, Černošín. 

3) Starostu obce zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup Zprávu o uplatňování ÚP Cebiv 

v souladu s § 165 odst. 3 stavebního zákona. 

4) Starostu obce podpisem darovací smlouvy na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3 000,- Kč 

se Střediskem Víteček, Plánská 270, Černošín.  

 

 



 

Další zasedání Zastupitelstva obce Cebiv je plánováno na 19.01.2022 od 17:00 hod 

 v zasedací místnosti Obecního úřadu Cebiv. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------   ----------------------------------------------------- 

   ověřovatelé zápisu       starosta obce 

Jana Moutelíková, Emilie Modrzewska                Zdeněk Kovář 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vyvěšeno:  13.12.2021 

sejmuto:  31.12.2021 


